
 
 

 

1 

 

SERVIZIO CONCORSI 
             E PROCEDIMENTI ELETTORALI 

 

Disposizione del Direttore Generale 
                      Classificazione II/17 
                                                                                                                     N. allegati: 0 

 

COMITATO UNICO DI GARANZIA PER LE PARI OPPORTUNITA’, LA VALORIZZAZIONE DEL BENESSERE DI CHI 
LAVORA E CONTRO LE DISCRIMINAZIONI (CUG) - NOMINA 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- visto l’art. 57 del D.lgs. 165/2001, come modificato dall’art. 21 della Legge 183/2010; 
- vista la Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 04.03.2011; 
- vista la legge 30.12.2010, n. 240; 
- visto l’art. 46 dello Statuto dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 

febbraio 2012 pubblicato in G.U. (Serie generale) n. 49 del 28 febbraio 2012  e successivamente 
modificato, ai sensi dell'art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, con D.R. n. 93/2015 
pubblicato in G.U. n. 37 del 14 febbraio 2015; 

- visto l’art. 39 del Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di 
Siena, emanato con D.R. 896 del 22.6.2012 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. prot. n. 27806 del 06.03.2017 con cui è stato emanato l’Avviso di selezione per la 
designazione dei componenti il Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del 
benessere di chi lavora e contro le discriminazioni: Presidente e 10 rappresentanti dell’amministrazione 
universitaria di cui 5 supplenti; 

- viste le candidature presentate per la designazione dei rappresentanti dell’amministrazione 
universitaria; 

- visti i componenti designati dalle organizzazioni sindacali; 
- preso atto dell’indicazione dei candidati selezionati dal Direttore generale; 

 
DISPONE 

 
A decorrere dalla data del presente provvedimento, per quattro anni, è nominato il  Comitato Unico di 
Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni 
(CUG) che risulta così composto: 

 
- Maria Teresa FERRARO  Presidente 
-  Rossana CIMATO  Rappresentante amministrazione universitaria (titolare) 
-  Massimo FONGARO  Rappresentante amministrazione universitaria (titolare) 
-  Elena PERRUCCI  Rappresentante amministrazione universitaria (titolare) 
-  Simona RUSCHI   Rappresentante amministrazione universitaria (titolare) 
-  Daniela BELLUCCI  Rappresentante amministrazione universitaria (supplente) 
- Angelita CAMPRIANI  Rappresentante amministrazione universitaria (supplente) 
- Rossella PANICHI  Rappresentante amministrazione universitaria (supplente) 
- Roberta ROCCHI  Rappresentante amministrazione universitaria (supplente) 

Prot. n. 0044495 del 04/05/2017 - [UOR: CONC - Classif. II/17]



 
 

 

2 

 

- Pina SANGIOVANNI  Rappresentante amministrazione universitaria (supplente) 
- Ilaria DONATI   Componente designato UIL-RUA (titolare) 
- Francesco FUSI   Componente designato CSA di CISAL (titolare) 
- Maria TARQUINI   Componente designato CONFSAL SNALS CISAPUNI (titolare) 
- Katia DI RIENZO    Componente designato FLC CGIL (titolare) 
- Elisabetta PEPI   Componente designato CISL Università (titolare) 
- Debora MAZZESCHI  Componente designato da UIL-RUA (supplente)  
- Caterina ARMINI   Componente designato CONFSAL SNALS CISAPUNI (supplente) 
- Daniela ORSI    Componente designato FLC CGIL (supplente) 
- Andrea RAVENNI   Componente designato da CISL Università (supplente). 
 
 
Siena, data della firma digitale 
 
 
Il Direttore generale 
Marco Tomasi    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto  Il Responsabile del procedimento 
  Maria Bruni 

 


		2017-05-03T06:35:17+0000
	BRUNI MARIA


		2017-05-04T10:44:46+0000
	TOMASI MARCO




